Ње го ва те о ри ја гра
ви та ци је сма тра се јед ном од
нај ве ћих до стиг ну ћа људ ског
ума. Зна чај на су и ње го ва
от кри ћа на под руч ју ма те ма
ти ке, оп ти ке, ме ха ни ке и
астро но ми је. Епо хал ним
де лом сма тра се ње гов рад
Ма те ма тич ки прин ци пи фи ло
зо фи је при ро де.

HOROSKOP

Среда,19.(6)децембар
Св. Нико лај Архи еп скоп Мир ли
киј ски Чудо тво рац – Никољ дан

Четвртак,20.(7)децембар
Све ти Амвро си је; Пре по доб ни
Гри го ри је Гор њач ки

Петак,21.(8)децембар
Пре по доб ни Пата пи је; Св. апо
сто ли Состен, Апо лос и дру ги с
њима

Субота,22.(9)децембар
Заче ће Све те Ане

Недеља,23.(10)децембар
Св. муче ни ци Мина и дру ги с
њим; Св. Јован, деспот Срп ски
(Детињ ци)

Понедељак,24.(11)децембар
Пре по доб ни Дани ло Стлпник

Уторак,25.(12)децембар
Пре по доб ни Спи ри дон Чудо
тво рац, епи скоп Три ми тун ски

Crkveni
kalendar

• Здравствено стање и
женину прошлост не
треба много проверава
ти.Увекћешнештоново
открити.
•Самосеуратуисплати
битипромашенслучај.
•Возимкаогром.Сваки
данударимунекодрво!

Посне
палачинке
Састојци: 8 каши ка уља, 1